
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

70.875,58

81.341,96

3.213,46

3.213,46

74.089,04

84.555,42

2019
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

59.466,00 8.000,00 67.466,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

62.966,00 8.000,00 70.966,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

14.500,00

14.500,00

14.500,00

14.500,00

2019
1 01 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

226.171,62

238.375,97

-31.227,46

-31.227,46

194.944,16

207.148,51

2019
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

222.080,22 -13.000,00 209.080,222020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

222.080,22 -14.800,00 207.280,222021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

217.872,36

223.441,57

1.604,61

1.604,61

219.476,97

225.046,18

2019
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

210.922,45 1.700,00 212.622,452020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

210.922,45 3.500,00 214.422,452021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

136.438,00

160.934,12

7.503,40

7.503,40

143.941,40

168.437,52

2019
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

134.316,00 4.000,00 138.316,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

134.316,00 4.000,00 138.316,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

144.493,63

164.619,58

800,00

800,00

145.293,63

165.419,58

2019
1 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

138.320,00 0,00 138.320,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

138.320,00 0,00 138.320,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350.804,21

410.983,48

44.180,79

44.180,79

394.985,00

455.164,27

2019
1 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

243.352,77 9.000,00 252.352,772020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

239.352,77 9.000,00 248.352,772021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

126.867,40

129.570,36

48.176,42

48.176,42

175.043,82

177.746,78

2019
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

114.792,00 10.000,00 124.792,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

78.500,00 0,00 78.500,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.085,44

43.679,71

1.000,00

1.000,00

39.085,44

44.679,71

2019
1 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.036,48 0,00 38.036,482020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.036,48 0,00 38.036,482021
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

207.584,65

292.314,30

-7.202,24

-7.202,24

200.382,41

285.112,06

2019
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

178.565,21 439,20 179.004,412020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

178.565,21 439,20 179.004,412021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

106.995,26

118.853,26

-15.156,89

-15.156,89

91.838,37

103.696,37

2019
1 11 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

223.816,82

233.194,19

1.262,67

1.262,67

225.079,49

234.456,86

2019
3 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

218.372,37 0,00 218.372,372020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

218.372,37 0,00 218.372,372021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

19.812,80

2.100,00

2.100,00

2.100,00

21.912,80

2019
3 02 2 Ordine pubblico e sicurezza / Sistema integrato di sicurezza urbana / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

98.498,20

136.335,69

-2.700,00

-2.700,00

95.798,20

133.635,69

2019
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

94.540,00 600,00 95.140,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

94.540,00 600,00 95.140,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

2019
4 01 2 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

679.556,92

462.603,76

-8.632,43

-8.632,43

670.924,49

453.971,33

2019
4 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

291.907,36 0,00 291.907,36(di cui fpv)

492.657,36 0,00 492.657,362020

151.216,96 0,00 151.216,96(di cui fpv)

351.966,96 0,00 351.966,962021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

140.000,00

257.853,23

-70.000,00

-70.000,00

70.000,00

187.853,23

2019
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

78.464,53

97.643,21

13.000,00

13.000,00

91.464,53

110.643,21

2019
5 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di4Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

77.520,00 0,00 77.520,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

77.520,00 0,00 77.520,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

99.594,88

150.438,36

-2.515,00

-2.515,00

97.079,88

147.923,36

2019
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

99.700,00 0,00 99.700,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

99.700,00 0,00 99.700,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.687,37

21.138,97

1.000,00

1.000,00

20.687,37

22.138,97

2019
8 01 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.422,50 1.000,00 6.422,502020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.422,50 1.000,00 6.422,502021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

776.823,48

932.935,27

-23.881,11

-23.881,11

752.942,37

909.054,16

2019
9 01 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.204,00 0,00 26.204,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.204,00 0,00 26.204,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.047.145,60

1.202.063,12

-0,35

-0,35

1.047.145,25

1.202.062,77

2019
9 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.048.500,00 0,00 1.048.500,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.048.500,00 0,00 1.048.500,002021
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.856,63

36.589,48

-7,00

-7,00

33.849,63

36.582,48

2019
9 04 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Servizio idrico integrato / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.856,63 0,00 33.856,632020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.856,63 0,00 33.856,632021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

484.448,57

622.004,89

-4.208,00

-4.208,00

480.240,57

617.796,89

2019
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

442.872,12 0,00 442.872,122020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

432.872,12 0,00 432.872,122021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

634.543,43

706.672,05

95.000,00

95.000,00

729.543,43

801.672,05

2019
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150.000,00 0,00 150.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

146.000,00 0,00 146.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.023,52

15.023,52

-2.000,00

-2.000,00

13.023,52

13.023,52

2019
11 01 1 Soccorso civile / Sistema di protezione civile / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00 0,00 8.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00 0,00 8.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

58.300,00

73.982,68

-586,00

-586,00

57.714,00

73.396,68

2019
12 02 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

58.300,00 2.000,00 60.300,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

58.300,00 2.000,00 60.300,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.000,00

35.000,00

23.039,20

23.039,20

58.039,20

58.039,20

2019
12 02 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.000,00 0,00 35.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.000,00 0,00 35.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

447.308,65

533.334,25

-7.582,23

-7.582,23

439.726,42

525.752,02

2019
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

444.710,00 1.200,00 445.910,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

444.710,00 1.200,00 445.910,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.000,00

11.000,00

8.544,00

8.544,00

19.544,00

19.544,00

2019
12 03 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00

2.500,00

-1.500,00

-1.500,00

1.000,00

1.000,00

2019
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.500,00 0,00 2.500,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00 0,00 2.500,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.000,00

38.000,00

-8.000,00

-8.000,00

30.000,00

30.000,00

2019
12 06 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per il diritto alla casa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.000,00 0,00 38.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.000,00 0,00 38.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

76.180,56

80.174,43

-9.700,00

-9.700,00

66.480,56

70.474,43

2019
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.405,96 0,00 60.405,962020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.405,96 0,00 60.405,962021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

1.564,32

25.000,00

25.000,00

25.000,00

26.564,32

2019
12 09 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

-58,06

-58,06

441,94

441,94

2019
18 01 1 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali / Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

/ Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00 0,00 500,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00 0,00 500,002021
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.969,68

20.000,00

-670,15

0,00

12.299,53

20.000,00

2019
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.643,76 -49,70 15.594,062020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.506,13 -49,70 15.456,432021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.800,00

0,00

-477,21

0,00

11.322,79

0,00

2019
20 03 1 Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.800,00 110,50 19.910,502020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.800,00 110,50 23.910,502021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

31.574,27

31.574,27

-406,52

-406,52

31.167,75

31.167,75

2019
50 02 4 Debito pubblico / Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari / Rimborso Prestiti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

31.574,27 0,00 31.574,272020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

31.574,27 0,00 31.574,272021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

999.387,50

1.108.288,62

31.444,95

31.444,95

1.030.832,45

1.139.733,57

2019
99 01 7 Servizi per conto terzi / Servizi per conto terzi - Partite di giro / Uscite per conto terzi e partite di giro

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

979.387,50 0,00 979.387,502020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

979.387,50 0,00 979.387,502021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 22 del 30/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
130.006,21

2019

(cassa)

128.858,85

0,00(di cui fpv)

2020 25.000,00
0,00(di cui fpv)

2021 15.000,00
0,00(di cui fpv)
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